Notum sit universis quod cum Adam de Mierde quoddam pratum (dg: si) dictum die Aude Beemt situm in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Huculem inter hereditates quondam Henrici Moelen et inter hereditatem Godefridi filii quondam Willelmi dicti des Papen soen item unum pratum dictum Reijnkens Beemt situm in dicto loco Huculem (dg: vocato) nuncupato inter hereditatem dicti Godefridi (dg: . ex uno) et inter aggerem dictum Molendijc ibidem item unum pratum dictum die Sluijsbeemt situm in dicto loco Huculem vocato inter hereditatem dicti Godefridi (dg: ex uno) et inter dictum aggerem die Molendijc vocatum ibidem et que tria prati¹ scilicet die Aude Beemt Reijnkens Beemt et die Sluijsbeemt nuncupata simul continent quinque bonaria item agrum terre dictum die Bijgarde situm in dicto loco Huculem vocato inter hereditatem domini Willelmi de Huculem presbitri et inter hereditatem quondam Petri de Waderle et qui ager terre jamdictus decem lopinatas terre siliginee continet item quandam peciam terre unum modium siliginis annuatim in semine capientem sitam in dicto loco Huculem vocato inter hereditatem dicti domini Willelmi de Huculem et inter hereditatem Nijcholai dicti Mart fratris dicti domini Willelmi de Huculem item quandam peciam terre dictam die (dg: Keij) Kenij dimidium modium siliginis in semine capientem #sitam in dicto loco# item quandam peciam terre dictam die Werve Acker dimidium modium siliginis annuatim in semine capientem item dimidium agrum terre dictum die Sceijlve Acker X lopinos siliginis annuatim in semine capiente¹ situm in dicto loco Huculem vocato item peciam terre dictam die Berghe Acker dimidium modium siliginis in semine capientem sitam in dicto loco Huculem vocato item bona dicta tGoet (dg: de) ten Dijc sita in predicta parochia in dicto loco Huculem vocato ²et attinentias eorundem bonorum erga Johannem de Globo per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisivisset prout in litteris (dg: quas vidimus constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Arnoldus filius) et cum deinde (dg: Arnoldus) Arnoldus filius (dg: quondam) Petri dicti Moelner filii quondam (dg: quo) Arnoldi Moelner dictas hereditates et bona erga dictum Adam acquisivisset prout in litteris quas etc constitutus igitur

²⁶ Zie ← BP 1178 f 387r 05 ma 06-06-1390, verkoop van erfcijs uit deze goederen.

coram scabinis infrascriptis dictus Arnoldus filius dicti Petri Moelner dictum pratum die Aude Beemt vocatum situm in dicta parochia in dicto loco Huculem vocato inter hereditatem quondam Henrici M[o]elen ex uno et inter hereditatem dudum Petri filii quondam Arnoldi Moelners nunc ad #dictum# Godefridum filium quondam Willelmi des Papen soen ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem jamdicti Godefridi et cum reliquo fine ad communem (dg: q) agrum (dg: et he) et ad hereditatem Petri van der Eijnde ut dicebat hereditarie vendidit Laurencio filio quondam Henrici (dg: Tou) Tout Vannijns soen promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Ywanus et Heijme datum quinta post letare.